РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ   КРАЙ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МОМОТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2023г.
      с. Момотово

 №   62
«Об отмене постановления администрации Момотовского сельсовета Казачинского района Красноярского края от 08.11.2023 № 53 «О внесении изменений в Постановление от 01.10.2013 № 54 «Об утверждении положения об оплате труда работников администрации Момотовского сельсовета не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и муниципальными служащими».
В соответствии со статьей  со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Момотовского сельсовета Казачинского района Красноярского края,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Момотовского сельсовета Казачинского района Красноярского края от 08.11.2023 № 53 «О внесении изменений в Постановление от 01.10.2013 № 54 «Об утверждении положения об оплате труда работников администрации Момотовского сельсовета не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и муниципальными служащими».
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования (обнародования) в печатном издании Момотовского сельсовета «Вестник»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу администрации Момотовского сельсовета Чащина Сергея Валерьевича.

Глава Момотовского сельсовета
                                                                   С. В. Чащин